
S T R A N A  4
Ovládání jednotky:
1. Talíř

2. Vřeteno

3. Ovládání ramena

4. Rameno 

5. Bluetooth ovládání 

6. Auto-stop ovládání 

7. Ovládání rychlosti 

8. Ovládání pitch 

9. Jistící clip ramena

10. Tlačítko On/Off – volume 

11. Vstup na 3,5mm jack

12. AUX IN vstup

13. Výstup Line Out

14. Vstup pro adaptér 

15. Adaptér pro 45 RPM  

S T R A N A  5
Rozbalení:
1. Odstraňte obal (uschovejte pro př. reklamace)

2. Vyjměte AC adaptér z krabice

3. Odstraňte drátek z kabelu adaptéru

4. Odklopte víko přístroje

5. Odstraňte drát držící rameno gramofonu

6. Odstraňte ochranou část na jehle gramofonu

7. Odklopte jistící klip na ramenu gramofonu  
pro přehrávání. Vždy po ukončení používání 
gramofonu zajistěte opět rameno gramofonu.

Zdroj energie:
1. Odstraňte drát z kabelu

2. Vložte adaptér do zdroje energie

3. Připojte druhý konec adaptéru do gramofonu 

Vstup na sluchátka:
1. Připojte sluchátka

2. Nastavte hlasitost na gramofonu 

 ! Pokud jsou připojeny sluchátka, zvuk z gramofonu 
do okolí je potlačen!

 ! Sluchátka nejsou součástí balení!

S T R A N A  6
Rychlosti programu:
1. Nastavte na gramofonu správnou rychlost 

přehrávání. 33 ½, 45 nebo 78.

2. Položte gramodesku na talíř gramofonu.

3. Nastavte rameno s jehlou na začátek desky

4. Nastavte hlasitost

5. Nastavte kontrolu Auto Stop

6. Po ukončení hraní vraťte rameno do stojanu 
manuálně. 

Doplněk: 
Adaptér pro singly 45 RPM

1. Umístěte adaptér na talíř gramofonu

2. Položte gramodesku na střed

3. Při použití adaptéru na singly přehráváte bez 
problému. 

Audio výstup:
1. Audio výstup můžete propojit se svým domácím 

stereo, televizí a všemi dalšími přístroji s Audio 
vstupem.

2. Pro připojení potřebujete standartní RCA kabel 
(není součástí).

3. Připojte červený a bílý kabel do zadní části 
označené LINE OUT JACK.

4. Po připojení můžete poslouchat zvuk z vašeho 
přístroje.

Aux In:
Aux In je standartní 3,5mm vstup. Slouží pro připojení 
například MP3 přehrávače. Kabel s 3,5mm jackem není 
součástí balení.

Bluetooth:
1. Zapněte bluetooth. Uslyšíte aktivační zvuk ze 

zařízení.

2. Zapněte bluetooth na zařízení, které chcete připojit. 
Párujte s „Crosley CR8005“.

3. Až se vaše zařízení připojí, uslyšíte krátký zvuk, 
který vám to oznámí

4. Přehrávejte z vašeho zařízení do gramofonu. 

S T R A N A  7
Problémy s gramofonem: 
JEDNOTKA NEHRAJE
AC adaptér není připojen. Ubezpečte se, že je adaptér 
zapojen do sítě a do gramofonu.

NENÍ SLYŠET ŽÁDNÝ ZVUK
1. Zkontrolujte zda-li byl odstraněn ochranný kry na 

z jehly

2. Ovládání hlasitosti není zapnuté

RAMENO SE NEPOHYBUJE
1. Ochraný drát na rameni gramofonu nebyl odstraněn

2. Bezpečnostní clip na rameni gramofonu nebyl 
odklopen.

CROSLEY CRUISER DELUXE



PRO TECHNICKOU PODPORU A DOTAZ NA PRODUKT 
KONTAKTUJTE DOVOZCE

METRO COMPANY S. R. O.

T: 377 433 183

INFO@METROCOMPANY.CZ

Dovozce: Metro company s. r. o.

IČO: 26376377

DIČ: CZ26376377



S T R A N A  4
Ovládanie:
1. Tanier

2. Stredové vreteno 

3. Ovládanie ramena 

4. Rameno 

5. Bluetooth ovládanie

6. Auto-stop ovládanie

7. Ovládanie rýchlosti 

8. Ovládanie pitch 

9. Istiaci clip ramena

10. Tlačidlo On/Off – volume 

11. Vstup na 3,5mm jack

12. AUX IN vstup

13. Výstup Line Out

14. Vstup pre adaptér 

15. Adaptér pre 45 RPM 

S T R A N A  5
Rozbalenie:
1. Odstráňte obal (uschovajte pre prípad reklamácie)

2. Vyberte AC adaptér z balenia

3. Odstráňte drôtik z kábla adaptéru

4. Odklopte veko prístroja

5. Odstráňte drôt držiaci rameno gramofónu

6. Odstráňte ochrannú časť na ihle gramofónu

7. Odklopte istiaci klip na ramene gramofónu pre 
prehrávanie. Vždy po ukončení používania 
gramofónu zaistite opäť rameno gramofónu.

 
Zdroj energie:
1. Odstráňte drôt z kábla

2. Vložte adaptér do zdroja energie

3. Pripojte druhý koniec adaptéra do gramofónu. 

Vstup na slúchadlá:
1. Pripojte slúchadlá. 

2. Nastavte hlasitosť na gramofóne

 ! Pokiaľ sú pripojené slúchadlá, zvuk z gramofónu do 
okolia je vypnutý!

 ! Slúchadlá nie sú súčasťou balenia!

S T R A N A  6
Rýchlosti gramofónu:
1. Nastavte na gramofóne správnu rýchlosť 

prehrávania. 33 ½, 45 alebo 78.

2. Položte vinyl na tanier gramofónu.

3. Nastavte rameno s ihlou na začiatok dosky

4. Nastavte hlasitosť

5. Nastavte kontrolu Auto-stop

6. Po ukončení prehrávania sa rameno automaticky 
zastaví. Vráťte rameno do stojanu manuálne.

Doplnok: 
Adaptér pre single 45 RPM

1. Umiestnite adaptér na tanier gramofónu

2. Položte vinyl na stred

3. Pri použití adaptéru na single prehrávate bez 
problému.

 
Audio výstup:
1. Audio výstup môžete prepojiť so svojim domácim 

stereom, televíziou a všetkými ďalšími prístrojmi 
s Audio vstupom.

2. Pre pripojenie potrebujete štandardný RCA kábel 
(nie je súčasťou).

3. Pripojte červený a biely kábel do zadnej časti 
označenej LINE OUT JACK.

4. Po pripojení môžete počúvať zvuk z vášho prístroja.

Aux In.
Aux In je štandardný 3,5mm vstup. Slúži na pripojenie 
napríklad MP3 prehrávača. Kábel s 3,5mm jackom nie je 
súčasťou balenia.

Bluetooth:
1. Zapnite bluetooth. Ozve sa aktivačný zvuk zo 

zariadenia.

2. Zapnite bluetooth na zariadení, ktoré chcete 
pripojiť. Párujte s  „Crosley CR8005“.

3. Keď sa vaše zariadenie pripojí, ozve sa krátky zvuk, 
ktorý vám to oznámi.

4. Prehrávajte z vášho zariadenia do gramofónu.

S T R A N A  7
Problémy s gramofónom:
GRAMOFÓN NEHRÁ
AC adaptér nieje pripojený. Ubezpečte sa, že je adaptér 
zapojený do siete a do gramofónu.

NIE JE POČUŤ ŽIADNY ZVUK
1. Skontrolujte, či bol odstránený ochranný kryt z ihly.

2. Ovládanie hlasitosti nie je zapnuté.

RAMENO SA NEPOHYBUJE
1. Ochranný drôt na ramene gramofónu nebol 

odstránený.

2. Bezpečnostný clip na ramene gramofónu nebol 
odklopený.

CROSLEY CRUISER DELUXE



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


